Importo complessivo della concessione – Importo canne a base d’asta  

L’eventuale corrispettivo del concessionario è costituito dall’introito proveniente dalle tariffe versate dagli 
utilizzatori dell’impianto. 

Il concessionario dovrà versare al Comune di Tuglie un canone minimo annuo pari ad € 14.640,00 
(quattordicimilaseicentoquaranta/00) oltre IVA, se dovuta a norma di legge, aumentato dell’importo 
offerto in sede di gara. 

L’incremento del canone annuo rispetto al minimo previsto è, infatti, oggetto di offerta economica 
migliorativa, ed è valutabile come di seguito specificato.